
1

HAUTE-SAÔNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°70-2017-044

PUBLIÉ LE  2 JUIN 2017



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
70-2017-05-31-008 - Décision n° DOS/ASPU/101/2017 autorisant la société d’exercice

libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) "Pharmacie de la Croisée", exploitant

l’officine de pharmacie sise 16 avenue Charles Couyba à ARC-LES-GRAY (70 100), à

exécuter des préparations pouvant présenter un risque pour la santé mentionnées au

deuxième alinéa de l’article L. 5125-1-1 du code de la santé publique
 (2 pages) Page 5

DDT de Haute-Saône
70-2017-05-16-003 - 318 - Arrêté du 16 mai 17 accordant une dérogation aux règles

d'accessibilité - Eglise d'Oyrières (2 pages) Page 8

70-2017-06-01-009 - Arrêté n° 2017-342 du 1er juin 2017 portant désignation des

membres  du comité technique (CT) de la direction départementale des territoires de la

Haute-Saône (2 pages) Page 11

70-2017-05-24-018 - Arrêté préfectoral fixant la liste des terrains soumis à l'action de

l'AICA du "Massif du Donnet" et abrogeant les arrêtés préfectoraux des 21 juin 2016 et 7

juin 1972 fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'AICA de la Rochotte et de

l'ACCA de Blondefontaine (2 pages) Page 14

DRAAF Bourgogne Franche-Comté
70-2017-05-30-001 - Arrêté d'aménagement portant approbation du document

d'aménagement de la forêt communale de AUTET pour la période 2016-2035 avec

application du 2° de l'article L122-7 du Code Forestier. (3 pages) Page 17

70-2017-05-11-022 - Arrêté d'aménagement portant approbation du document

d'aménagement de la forêt communale de LA MONTAGNE pour la période 2014-2033 .

(2 pages) Page 21

70-2017-05-30-002 - Arrêté d'aménagement portant approbation du document

d'aménagement de la forêt communale de LES FESSEY pour la période 2016-2035 avec

application du 2° de l'article L122-7 du Code Forestier. (3 pages) Page 24

Préfecture de Haute-Saône
70-2017-05-24-001 - AP du 24-05-17 portant retrait de Belverne su SIVU des 6 villages 

(2 pages) Page 28

70-2017-05-29-006 - AR modifiant l'arrêté PREF/D1-B1 N°70-2016-06-15-025 du 15 juin

2016 relatif renouvellement d'habilitation dans le domaine funéraire de l'Ets secondaire

SARL HARTMANN à HERICOURT (3 pages) Page 31

70-2017-05-15-040 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans

l'enceinte de l'établissement "Collège Saint Colomban", sis 14 rue Victor Genoux à

Luxeuil-les-Bains (70300) (3 pages) Page 35

70-2017-06-01-006 - Arrêté du 1er juin 2017 portant déclaration d'utilité publique de la

dérivation des eaux souterraines à partir des puits des Aynans n°1 et n°2 et de l'instauration

des périmètres de protection autour de ces captages. Autorisant le syndicat des eaux de

Gouhenans à produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine. (9 pages) Page 39

2



70-2017-05-24-015 - Arrêté du 24 mai 2017 autorisant l'association «  Entente Cycliste

Luxeuil Vosges Saônoises » à organiser une manifestation cycliste intitulée « Nocturne de

Luxeuil », le vendredi 2 juin 2017, au centre�ville de Luxeuil-les-Bains (8 pages) Page 49

70-2017-05-24-014 - Arrêté du 24 mai 2017 autorisant l'association « Moto Club du Val de

Saône » à organiser une compétition de motocross le dimanche 28 mai 2017, sur le circuit

« Jean Longhi » situé au lieu-dit « La Boissière », sur le territoire de la commune

d’Autrey-lès-Gray (9 pages) Page 58

70-2017-05-24-002 - Arrêté du 24 mai 2017 modifiant l'arrêté préfectoral n°2015-1520 du

9 novembre 2015 portant nomination des membres du CoDERST. (2 pages) Page 68

70-2017-05-31-005 - Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « André Bazin Club

Cycliste Haute�Saône » à organiser une manifestation cycliste intitulée « Championnat

inter-régional de cyclisme féminin », le dimanche 4 juin 2017, sur le territoire des

communes de Breuches-lès-Luxeuil, Sainte-Marie-en-Chaux, Abelcourt,

Villers-lès-Luxeuil, Ehuns, Baudoncourt, Briaucourt et Ormoiche (11 pages) Page 71

70-2017-05-31-001 - Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « Maison familiale

rurale d’éducation et d’orientation d’Aillevillers » à organiser une manifestation sportive

intitulée « Trail à Aillevillers », le samedi 3 juin 2017, sur le territoire des communes

d’Aillevillers-et-Lyaumont, Corbenay, La Vaivre et Fougerolles (9 pages) Page 83

70-2017-05-31-007 - Arrêté du 31 mai 2017 prescrivant à la SAS GSM la constitution

d'une roselière, conformément aux termes de l'arrêté du 8 avril 2004, pour sa carrière de

Velet, lieu-dit Près Médecins. (3 pages) Page 93

70-2017-05-29-007 - Arrêté portant habilitation de Monsieur RIVIERE Maël permettant

l'accès aux lieux de traitement, de conditionnement et de stockage du fret et des colis

postaux, situés hors zone réservée des aéroports, des personnels des entreprises agréées. (2

pages) Page 97

70-2017-05-22-016 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de

communes du Pays Riolais (7 pages) Page 100

70-2017-05-23-002 - Arrêté portant règlement d'office du budget de la commune de LA

GRANDE RESIE (4 pages) Page 108

70-2017-05-15-029 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter un système

de vidéoprotection dans l'enceinte de l'agence de la Caisse d'Epargne de Bourgogne

Franche-Comté de Melisey, sise 24 Grande Rue à Melisey (70270) (3 pages) Page 113

70-2017-05-22-018 - Décision portant délégations spéciales de signature pour le Pôle

Gestion Fiscale.

 (2 pages) Page 117

70-2017-05-22-017 - Délégation de signature donnée à M. Bruno VOLUZAN, inspecteur

divisionnaire des finances publiques en matière de contentieux fiscal d'assiette et en

matière de gracieux fiscal. (2 pages) Page 120

70-2017-05-24-019 - ELIAD VESOUL déclaration SAP (3 pages) Page 123

70-2017-05-22-019 - N°30 2017 SIPVESOUL DélégationAS COGNARD (1 page) Page 127

70-2017-05-22-020 - N°31 2017 SIP VESOUL Délégation J DROUOT (1 page) Page 129

3



70-2017-05-22-021 - N°32 2017 SIP VESOUL D PIGUENET (1 page) Page 131

70-2017-05-22-022 - N°33 2017 SIP VESOUL PROCURATION T TETOT (1 page) Page 133

70-2017-05-24-020 - Récépissé de déclaration SAP ELIAD PUSEY (3 pages) Page 135

70-2017-05-30-006 - récepissé déclaration ELIAD Amance (3 pages) Page 139

70-2017-05-30-003 - récepissé déclaration ELIAD portage des repas Haute Saone (2

pages) Page 143

70-2017-05-31-010 - Récepissé déclaration SAP ELIAD ARC LES GRAY (3 pages) Page 146

70-2017-05-31-011 - Récepissé déclaration SAP ELIAD DAMPIERRE SUR SALON (3

pages) Page 150

70-2017-05-31-012 - Récepissé déclaration SAP ELIAD FRESNE SAINT MAMES (3

pages) Page 154

70-2017-05-29-008 - Récépissé déclaration SAP ELIAD Frotey (3 pages) Page 158

70-2017-05-31-013 - Récepissé déclaration SAP ELIAD GRAY (3 pages) Page 162

70-2017-05-31-014 - Récepissé déclaration SAP ELIAD GY (3 pages) Page 166

70-2017-05-30-005 - récépissé declaration SAP ELIAD JUSSEY (3 pages) Page 170

70-2017-05-31-015 - Récepissé déclaration SAP ELIAD MARNAY (3 pages) Page 174

70-2017-05-31-016 - Récepissé déclaration SAP ELIAD PESMES (3 pages) Page 178

70-2017-05-24-021 - Récépissé déclaration SAP ELIAD QUINCEY (3 pages) Page 182

70-2017-05-29-009 - Récépissé déclaration SAP ELIAD SAULX (3 pages) Page 186

70-2017-05-30-004 - récepissé déclaration SAP Port sur Saône (3 pages) Page 190

4



ARS Bourgogne Franche-Comté

70-2017-05-31-008

Décision n° DOS/ASPU/101/2017 autorisant la société

d’exercice libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.)

"Pharmacie de la Croisée", exploitant l’officine de

pharmacie sise 16 avenue Charles Couyba à

ARC-LES-GRAY (70 100), à exécuter des préparations

pouvant présenter un risque pour la santé mentionnées au

deuxième alinéa de l’article L. 5125-1-1 du code de la

santé publique

ARS Bourgogne Franche-Comté - 70-2017-05-31-008 - Décision n° DOS/ASPU/101/2017 autorisant la société d’exercice libéral à responsabilité limitée
(S.E.L.A.R.L.) "Pharmacie de la Croisée", exploitant l’officine de pharmacie sise 16 avenue Charles Couyba à ARC-LES-GRAY (70 100), à exécuter des
préparations pouvant présenter un risque pour la santé mentionnées au deuxième alinéa de l’article L. 5125-1-1 du code de la santé publique

5



ARS Bourgogne Franche-Comté - 70-2017-05-31-008 - Décision n° DOS/ASPU/101/2017 autorisant la société d’exercice libéral à responsabilité limitée
(S.E.L.A.R.L.) "Pharmacie de la Croisée", exploitant l’officine de pharmacie sise 16 avenue Charles Couyba à ARC-LES-GRAY (70 100), à exécuter des
préparations pouvant présenter un risque pour la santé mentionnées au deuxième alinéa de l’article L. 5125-1-1 du code de la santé publique

6



ARS Bourgogne Franche-Comté - 70-2017-05-31-008 - Décision n° DOS/ASPU/101/2017 autorisant la société d’exercice libéral à responsabilité limitée
(S.E.L.A.R.L.) "Pharmacie de la Croisée", exploitant l’officine de pharmacie sise 16 avenue Charles Couyba à ARC-LES-GRAY (70 100), à exécuter des
préparations pouvant présenter un risque pour la santé mentionnées au deuxième alinéa de l’article L. 5125-1-1 du code de la santé publique

7



DDT de Haute-Saône

70-2017-05-16-003

318 - Arrêté du 16 mai 17 accordant une dérogation aux

règles d'accessibilité - Eglise d'Oyrières

DDT de Haute-Saône - 70-2017-05-16-003 - 318 - Arrêté du 16 mai 17 accordant une dérogation aux règles d'accessibilité - Eglise d'Oyrières 8



DDT de Haute-Saône - 70-2017-05-16-003 - 318 - Arrêté du 16 mai 17 accordant une dérogation aux règles d'accessibilité - Eglise d'Oyrières 9



DDT de Haute-Saône - 70-2017-05-16-003 - 318 - Arrêté du 16 mai 17 accordant une dérogation aux règles d'accessibilité - Eglise d'Oyrières 10



DDT de Haute-Saône

70-2017-06-01-009

Arrêté n° 2017-342 du 1er juin 2017 portant désignation

des membres  du comité technique (CT) de la direction

départementale des territoires de la Haute-Saône

DDT de Haute-Saône - 70-2017-06-01-009 - Arrêté n° 2017-342 du 1er juin 2017 portant désignation des membres  du comité technique (CT) de la direction
départementale des territoires de la Haute-Saône 11



DDT de Haute-Saône - 70-2017-06-01-009 - Arrêté n° 2017-342 du 1er juin 2017 portant désignation des membres  du comité technique (CT) de la direction
départementale des territoires de la Haute-Saône 12



DDT de Haute-Saône - 70-2017-06-01-009 - Arrêté n° 2017-342 du 1er juin 2017 portant désignation des membres  du comité technique (CT) de la direction
départementale des territoires de la Haute-Saône 13



DDT de Haute-Saône

70-2017-05-24-018

Arrêté préfectoral fixant la liste des terrains soumis à

l'action de l'AICA du "Massif du Donnet" et abrogeant les

arrêtés préfectoraux des 21 juin 2016 et 7 juin 1972 fixant

la liste des terrains soumis à l'action de l'AICA de la

Rochotte et de l'ACCA de Blondefontaine

DDT de Haute-Saône - 70-2017-05-24-018 - Arrêté préfectoral fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'AICA du "Massif du Donnet" et abrogeant les
arrêtés préfectoraux des 21 juin 2016 et 7 juin 1972 fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'AICA de la Rochotte et de l'ACCA de Blondefontaine 14



DDT de Haute-Saône - 70-2017-05-24-018 - Arrêté préfectoral fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'AICA du "Massif du Donnet" et abrogeant les
arrêtés préfectoraux des 21 juin 2016 et 7 juin 1972 fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'AICA de la Rochotte et de l'ACCA de Blondefontaine 15



DDT de Haute-Saône - 70-2017-05-24-018 - Arrêté préfectoral fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'AICA du "Massif du Donnet" et abrogeant les
arrêtés préfectoraux des 21 juin 2016 et 7 juin 1972 fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'AICA de la Rochotte et de l'ACCA de Blondefontaine 16



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

70-2017-05-30-001

Arrêté d'aménagement portant approbation du document

d'aménagement de la forêt communale de AUTET pour la

période 2016-2035 avec application du 2° de l'article

L122-7 du Code Forestier.

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2017-05-30-001 - Arrêté d'aménagement portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de
AUTET pour la période 2016-2035 avec application du 2° de l'article L122-7 du Code Forestier. 17



 1 

  
 
   P R E F E T  D E  L A  R E G I O N  B O U R G O G N E - F R A N C H E - C O M T É  
 
DIRECTION RÉGIONALE DE L'ALIMENTATION,  
DE L'AGRICULTURE ET DE LA FORÊT 
 

Service Régional de la Forêt et du Bois  
 
Département de HAUTE-SAONE 
Forêt communale de AUTET 
Contenance cadastrale : 173,7836 ha  
Surface de gestion : 173,78 ha 
Révision du document d’aménagement  
2016 - 2035 

 
Arrêté d’aménagement n° 

portant approbation du document 
d'aménagement de la forêt communale 

de AUTET  
pour la période 2016 - 2035 

avec application du 2° de l'article L122-7 
du Code Forestier 

 
La Préfète de la région B O U R G O G N E - F R A N C H E - C O M T E  

Préfète de la Côte-d'Or 
Chevalier de la Légion d’Honneur, 

Officier de l’Ordre National du Mérite  
 

VU  les articles L124-1,1°, L212-1, L212-2, D212-1, D212-2, R212-3, D212-5,2°, D214-15 et D214-
16 du Code Forestier ; 

VU  les articles L122-7, L122-8, R122-23 et R122-24 du Code Forestier ; 

VU  les articles L414-4 et R414-19 du Code de l’Environnement ; 

VU  le schéma régional d’aménagement de la région FRANCHE-COMTÉ, arrêté en date du 23 juin 
2006 ; 

VU  l’arrêté ministériel en date du 22 mai 1998 réglant l’aménagement de la forêt communale de 
AUTET pour la période 1997 - 2016 ; 

VU la délibération du Conseil municipal de la commune de AUTET en date du 25 janvier 2016, 
déposée à la Préfecture de Haute-Saône de Vesoul le 28 janvier 2016, donnant son accord au 
projet d'aménagement forestier qui lui a été présenté et demandant le bénéfice des articles L122-
7 et L122-8 du Code Forestier au titre de la réglementation propre aux sites Natura 2000 ; 

VU    le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation 
et à l’action des services de l’Etat dans les régions et départements ; 

VU   le décret du 17 décembre 2015 nommant Mme Christiane BARRET, préfète de la région 
Bourgogne-Franche-Comté ; 

VU l'arrêté préfectoral n° 16-07 du 04 janvier 2016 portant délégation de signature de la Préfète à 
M.FAVRICHON Vincent et la décision n° 2017-02 D du 02 février 2017, portant subdélégation 
à M. CHAPPAZ Olivier ; 

SUR  proposition du Directeur Territorial de l'Office National des Forêts ; 

SUR  proposition du Directeur régional de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt ; 

A R R Ê T E 

Article 1er : La forêt communale de AUTET (Haute-Saône), d’une contenance de 173,78 ha, 
est affectée prioritairement à la fonction de production ligneuse et à la fonction écologique, 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2017-05-30-001 - Arrêté d'aménagement portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de
AUTET pour la période 2016-2035 avec application du 2° de l'article L122-7 du Code Forestier. 18



 2 

tout en assurant sa fonction sociale et de protection physique, dans le cadre d'une gestion 
durable multifonctionnelle.  

Article 2 : Cette forêt comprend une partie boisée de 172,26 ha, actuellement composée de 
chêne sessile (14 %), de chêne pédonculé (16 %), de hêtre (26 %), de charme (8 %), de 
feuillus précieux (17 %), d'autres feuillus (10  %) et de résineux divers (9 %). Le reste, soit 
1,52 ha, est constitué d'une mégaphorbiaie. 

Les peuplements susceptibles de production ligneuse seront traités en futaie régulière sur 
168,60 ha et en hors sylviculture de production sur 5,18 ha.  

Les essences principales objectif qui déterminent sur le long terme les grands choix de gestion 
de ces peuplements seront le chêne sessile (101,72 ha), le chêne pédonculé (38,32 ha), le 
robinier (8,66 ha), l'érable sycomore (6,12 ha), le hêtre (1,36 ha), le douglas (3,63 ha) et 
l'aulne/tremble (8,79 ha). Les autres essences seront favorisées comme essences objectif 
associées ou comme essences d’accompagnement. 

Article 3 : Pendant une durée de 20 ans (2016 - 2035) : 

La forêt sera divisée en 5 groupes de gestion : 

• Un groupe de régénération, d’une contenance de 27,77 ha, au sein duquel 24,14 ha 
seront nouvellement ouverts en régénération, 27,77 ha seront parcourus par une 
coupe définitive au cours de la période et 17,97 ha feront l'objet de travaux de 
plantation. Les plants utilisés seront ceux préconisés par l’arrêté préfectoral relatif à 
l’emploi des matériels forestiers de reproduction en vigueur au moment de la 
plantation ; 

• Un groupe de jeunesse, d’une contenance de 8,63 ha, qui fera l'objet des travaux 
nécessaires à l'éducation des peuplements et qui pourra être parcouru par une 
première coupe d'éclaircie en fin de période ; 

• 3 groupes d’amélioration, d’une contenance totale de 132,20 ha, qui seront 
parcourus par des coupes selon une rotation variant de 5 à 12 ans en fonction de la 
croissance des peuplements ; 

• Un groupe d’îlots de sénescence, réservé sur une surface en sylviculture, d’une 
contenance de 4,32 ha, qui sera laissé à son évolution naturelle, au profit de la 
biodiversité ; 

• Un groupe d’intérêt écologique général d’une contenance de 0,86 ha, qui sera laissé 
à son évolution naturelle ; 

- 0,710 km de route forestière et 1 place de dépôt seront créés et 1,000 km de route 
forestière sera remis aux normes afin d’améliorer la desserte du massif ; 

- L'Office national des forêts informera régulièrement la commune de AUTET de l'état de 
l’équilibre sylvo-cynégétique dans la forêt et cette dernière mettra en œuvre toutes les 
mesures nécessaires à son maintien ou à son rétablissement en optimisant et suivant la 
capacité d'accueil et en s'assurant en particulier que le niveau des demandes de plans de 
chasse concernant la forêt est adapté à l’évolution des populations de grand gibier et des 
dégâts constatés sur les peuplements ; 

- Les mesures définies par les consignes nationales de gestion visant à la préservation de 
la biodiversité courante (notamment la conservation d’arbres isolés à cavités, morts ou 
sénescents) ainsi qu’à la préservation des sols et des eaux de surface seront systématiquement 
mises en œuvre. 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2017-05-30-001 - Arrêté d'aménagement portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de
AUTET pour la période 2016-2035 avec application du 2° de l'article L122-7 du Code Forestier. 19



 3 

Article 4 : Le document d’aménagement de la forêt communale de AUTET, présentement 
arrêté, est approuvé par application du 2° de l'article L122-7 du Code Forestier, pour le 
programme de coupes et de travaux sylvicoles, à l'exclusion des travaux d'infrastructure 
routière, au titre de la réglementation propre à Natura 2000 relative à la Zone Spéciale de 
Conservation (ZSC) FR4301342 « Vallée de la Saône », instaurée au titre de la directive 
européenne « habitats naturels » et la Zone de Protection Spéciale (ZPS) FR 4312006 « Vallée 
de la Saône », instaurée au tire de la directive européenne « oiseaux » ; considérant que la 
forêt est située pour 24 % de sa surface dans le site Natura 2000 ; 

Article 5 : L’arrêté ministériel en date du 22 mai 1998, réglant l’aménagement de la forêt 
communale de AUTET pour la période 1997 - 2016, est abrogé. 

Article 6 : Le Directeur régional de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt et le Directeur 
territorial de l’Office national des forêts sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 
l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la 
Préfecture de HAUTE-SAONE. 

 
Besançon, le 30 mai 2017 

 
 

Pour la Préfète de la région Bourgogne-Franche-Comté et par délégation, 
Le Directeur régional de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt  

et par subdélégation, 
Le Chef du Service Régional de la Forêt et du Bois, 

 
 
 

Olivier CHAPPAZ 
 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2017-05-30-001 - Arrêté d'aménagement portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de
AUTET pour la période 2016-2035 avec application du 2° de l'article L122-7 du Code Forestier. 20



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

70-2017-05-11-022

Arrêté d'aménagement portant approbation du document

d'aménagement de la forêt communale de LA

MONTAGNE pour la période 2014-2033 .

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2017-05-11-022 - Arrêté d'aménagement portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de
LA MONTAGNE pour la période 2014-2033 . 21



 1 

  
 

P R E F E T  D E  L A  R E G I O N  B O U R G O G N E - F R A N C H E - C O M T É  
 
DIRECTION RÉGIONALE DE L'ALIMENTATION, 
DE L'AGRICULTURE ET DE LA FORÊT 
 

Service Régional de la Forêt et du Bois  
 
Département :  HAUTE SAONE 
Forêt communale de LA MONTAGNE 
Contenance cadastrale : 281,9459 ha  
Surface de gestion : 278,77 ha 
Révision du document d’aménagement  
2014 - 2033 

 
Arrêté d’aménagement n° 

 portant approbation du document 
d'aménagement de la forêt communale 

 de LA MONTAGNE 
 pour la période 2014 - 2033 

 

 

La préfète de la région Bourgogne-Franche-Comté 
préfète de la Côte-d'Or 

Chevalier de la Légion d’Honneur, 
Officier de l’Ordre National du Mérite 

 

VU  les articles L124-1,1°, L212-1, L212-2, D212-1, D212-2, R212-3, D212-5,2°, D214-15 et 
D214-16 du Code Forestier ; 

VU  le schéma régional d’aménagement de la région FRANCHE-COMTÉ, arrêté en date du 23 
juin 2006 ; 

VU  l’arrêté ministériel en date du 6 décembre 1993 réglant l’aménagement de la forêt 
communale de LA MONTAGNE pour la période 1992-2011 ; 

VU la délibération du Conseil municipal de la commune de LA MONTAGNE en date du 8 
novembre 2013, déposée à la Sous-préfecture de Lure le 21 novembre 2013, donnant son 
accord au projet d'aménagement forestier qui lui a été présenté ; 

VU  l'arrêté préfectoral n° 16-07 du 04 janvier 2016 portant délégation de signature de la 
Préfète à M. FAVRICHON Vincent et la décision n° 2017-02D du 22 février 2017, portant 
subdélégation à M. CHAPPAZ Olivier ; 

SUR  proposition du Directeur Territorial de l'Office National des Forêts ; 

SUR  proposition du Directeur régional de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt ; 

A R R Ê T E 

Article 1er : La forêt communale de LA MONTAGNE (Haute-Saône), d’une contenance de 
278,77 ha, est affectée prioritairement à la fonction de production ligneuse et à la fonction 
écologique, tout en assurant sa fonction sociale et de protection physique, dans le cadre d'une 
gestion durable multifonctionnelle.  

Article 2 : Cette forêt comprend une partie boisée de 278,77 ha, actuellement composée d'épicéa 
commun (58 %), de sapin pectiné (19 %), de Douglas, de mélèze d’Europe et de pin sylvestre 
(11 %), de hêtre (8 %) et d’autres feuillus (4 %).  

Les peuplements susceptibles de production ligneuse seront traités en futaie régulière sur 
154,20 ha et en futaie irrégulière sur 67,03 ha.  

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2017-05-11-022 - Arrêté d'aménagement portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de
LA MONTAGNE pour la période 2014-2033 . 22



 2 

Les essences principales objectif qui déterminent sur le long terme les grands choix de gestion de 
ces peuplements seront l'épicéa commun (109,36 ha), le sapin pectiné (94,08 ha) et le Douglas 
(17,79 ha). Les autres essences seront favorisées comme essences objectif associées ou comme 
essences d’accompagnement. 

Article 3 : Pendant une durée de 20 ans (2014 - 2033) : 

-  La forêt sera divisée en huit groupes de gestion : 

� Un groupe de régénération, d’une contenance de 37,32 ha, au sein duquel 37,32 ha 
seront nouvellement ouverts en régénération, 37,32 ha seront parcourus par une coupe 
définitive au cours de la période et 6,08 ha feront l'objet de travaux de plantation. Les 
plants utilisés seront ceux préconisés par l’arrêté préfectoral relatif à l’emploi des 
matériels forestiers de reproduction en vigueur au moment de la plantation ; 

� Un groupe de jeunesse, d’une contenance de 21,76 ha, qui fera l'objet des travaux 
nécessaires à l'éducation des peuplements et qui pourra être parcouru par une première 
coupe d'éclaircie en fin de période ; 

� Deux groupes d’amélioration, d’une contenance totale de 95,12 ha, qui seront 
parcourus par des coupes selon une rotation variant de 6 à 9 ans en fonction de la 
croissance des peuplements ; 

� Deux groupes de futaie irrégulière, d’une contenance de 67,03 ha, qui seront 
parcourus par des coupes visant à maintenir une structure équilibrée, selon une 
rotation variant de 6 à 10 ans en fonction de la croissance des peuplements ; 

� Un groupe classé en réserve biologique dirigée, d’une contenance de 52,72 ha, qui sera 
géré selon un plan de gestion spécifique arrêté par ailleurs ; 

� Un groupe d’intérêt écologique général d’une contenance de 4,82 ha, qui sera laissé à 
son évolution naturelle. 

- 1,2 km de routes forestières ainsi que 2 places de dépôt et de retournement seront créés 
afin d’améliorer la desserte du massif ; 

- L'Office national des forêts informera régulièrement la commune de LA MONTAGNE de 
l'état de l’équilibre sylvo-cynégétique dans la forêt et cette dernière mettra en œuvre toutes les 
mesures nécessaires à son maintien ou à son rétablissement en optimisant et suivant la capacité 
d'accueil et en s'assurant en particulier que le niveau des demandes de plans de chasse 
concernant la forêt est adapté à l’évolution des populations de grand gibier et des dégâts 
constatés sur les peuplements ; 

- Les mesures définies par les consignes nationales de gestion visant à la préservation de la 
biodiversité courante (notamment la conservation d’arbres isolés à cavités, morts ou sénescents) 
ainsi qu’à la préservation des sols et des eaux de surface seront systématiquement mises en 
œuvre. 

Article 4 : Le Directeur régional de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt et le Directeur 
territorial de l’Office national des forêts sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 
l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture 
de Haute-Saône. 

 
Besançon, le 11 mai 2017 

 
Pour la Préfète et par délégation, 

Le Directeur Régional de l'Alimentation, de l'Agriculture et de la Forêt 
et par subdélégation, 

L’Ingénieur des Ponts des Eaux et de Forêts 
 

Olivier CHAPPAZ 
 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2017-05-11-022 - Arrêté d'aménagement portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de
LA MONTAGNE pour la période 2014-2033 . 23



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

70-2017-05-30-002

Arrêté d'aménagement portant approbation du document

d'aménagement de la forêt communale de LES FESSEY

pour la période 2016-2035 avec application du 2° de

l'article L122-7 du Code Forestier.

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2017-05-30-002 - Arrêté d'aménagement portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de
LES FESSEY pour la période 2016-2035 avec application du 2° de l'article L122-7 du Code Forestier. 24



 1 

  
 

P R E F E T  D E  L A  R E G I O N  B O U R G O G N E - F R A N C H E - C O M T É  
 
DIRECTION RÉGIONALE DE L'ALIMENTATION,  
DE L'AGRICULTURE ET DE LA FORÊT 
 

Service Régional de la Forêt et du Bois  
 
Département de HAUTE-SAONE 
Forêt communale de LES FESSEY 
Contenance cadastrale : 192,4470 ha  
Surface de gestion : 192,45 ha 
Révision du document d’aménagement  
2016 - 2035 

 
Arrêté d’aménagement n° 

portant approbation du document 
d'aménagement de la forêt communale 

de LES FESSEY  
pour la période 2016 - 2035 

avec application du 2° de l'article L122-7 
du Code Forestier 

 
La Préfète de la région B O U R G O G N E - F R A N C H E - C O M T E 

Préfète de la Côte-d'Or  
Chevalier de la Légion d’Honneur, 

Officier de l’Ordre National du Mérite  
 

VU  les articles L124-1,1°, L212-1, L212-2, D212-1, D212-2, R212-3, D212-5,2°, D214-15 et D214-
16 du Code Forestier ; 

VU  les articles L122-7, L122-8, R122-23 et R122-24 du Code Forestier ; 

VU  les articles L414-4 et R414-19 du Code de l’Environnement ; 

VU  le schéma régional d’aménagement de FRANCHE-COMTÉ, arrêté le 23 juin 2006 ; 

VU  l’arrêté ministériel en date du 17 décembre 1998 réglant l’aménagement de la forêt communale 
de LES FESSEY pour la période 1997- 2016 ; 

VU la délibération du Conseil municipal de la commune de LES FESSEY en date du 30 octobre 
2015, déposée à la Sous-Préfecture de Haute-Saône de Lure le 4 novembre 2015, donnant son 
accord au projet d'aménagement forestier qui lui a été présenté et demandant le bénéfice des 
articles L122-7 et L122-8 du Code Forestier au titre de la réglementation propre aux sites 
Natura 2000 ; 

VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et 
à l’action des services de l’Etat dans les régions et départements ; 

VU   le décret du 17 décembre 2015 nommant Mme Christiane BARRET, préfète de la région 
Bourgogne-Franche-Comté ; 

VU l'arrêté préfectoral n° 16-07 du 04 janvier 2016 portant délégation de signature de la Préfète à 
M.FAVRICHON Vincent et la décision n° 2017-02 D du 02 février 2017, portant subdélégation 
à M. CHAPPAZ Olivier ; 

SUR  proposition du Directeur Territorial de l'Office National des Forêts ; 

SUR  proposition du Directeur régional de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt ; 

A R R Ê T E 

Article 1er : La forêt communale de LES FESSEY (Haute-Saône), d’une contenance de 
192,45 ha, est affectée prioritairement à la fonction de production ligneuse et à la fonction 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2017-05-30-002 - Arrêté d'aménagement portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de
LES FESSEY pour la période 2016-2035 avec application du 2° de l'article L122-7 du Code Forestier. 25



 2 

écologique, tout en assurant sa fonction sociale et de protection physique, dans le cadre d'une 
gestion durable multifonctionnelle.  

Article 2 : Cette forêt comprend une partie boisée de 192,45 ha, actuellement composée de 
chênes (33 %), de hêtre (39 %), d'autres feuillus (6  %), de sapin (10 %), d'épicéa (6 %), de 
pin sylvestre (6 %) et de résineux divers (1 %).  

Les peuplements susceptibles de production ligneuse seront traités en futaie régulière sur 
166,55 ha, en futaie irrégulière sur 24,12 ha et en hors sylviculture de production sur 1,78 ha.  

Les essences principales objectif qui déterminent sur le long terme les grands choix de gestion 
de ces peuplements seront le pin sylvestre (99,99 ha), le chêne (76,28 ha), le sapin (5,95 ha) et 
le bouleau (8,45 ha). Les autres essences seront favorisées comme essences objectif associées 
ou comme essences d’accompagnement. 

Article 3 : Pendant une durée de 20 ans (2016 - 2035) : 

• La forêt sera divisée en 5 groupes de gestion : 

• Un groupe de régénération, d’une contenance de 56,15 ha, au sein duquel 29,50 ha 
seront nouvellement ouverts en régénération, 51,59  ha seront parcourus par une 
coupe définitive au cours de la période et 4,09 ha feront l'objet de travaux de 
plantation. Les plants utilisés seront ceux préconisés par l’arrêté préfectoral relatif à 
l’emploi des matériels forestiers de reproduction en vigueur au moment de la 
plantation ; 

• Un groupe de jeunesse, d’une contenance de 13,80 ha, qui fera l'objet des travaux 
nécessaires à l'éducation des peuplements et qui pourra être parcouru par une 
première coupe d'éclaircie en fin de période ; 

• 4 groupes d’amélioration, d’une contenance totale de 96,60 ha, qui seront parcourus 
par des coupes selon une rotation variant de 6 à 12 ans en fonction de la croissance 
des peuplements ; 

• Un groupe de futaie irrégulière, d’une contenance de 24,12 ha, qui sera 
parcouru par des coupes visant à se rapprocher et/ou de maintenir une structure 
équilibrée, selon une rotation variant de 8 à 10 ans en fonction de la croissance des 
peuplements ; 

• Un groupe d’intérêt écologique général d’une contenance de 1,78 ha, qui sera laissé 
à son évolution naturelle ; 

- 0,700 km  de route forestière et 2 places de dépôt seront créés et 4,100 km de route 
forestière seront remis aux normes afin d’améliorer la desserte du massif ; 

- L'Office national des forêts informera régulièrement la commune de LES FESSEY de 
l'état de l’équilibre sylvo-cynégétique dans la forêt et cette dernière mettra en œuvre toutes les 
mesures nécessaires à son maintien ou à son rétablissement en optimisant et suivant la 
capacité d'accueil et en s'assurant en particulier que le niveau des demandes de plans de 
chasse concernant la forêt est adapté à l’évolution des populations de grand gibier et des 
dégâts constatés sur les peuplements ; 

- Les mesures définies par les consignes nationales de gestion visant à la préservation de 
la biodiversité courante (notamment la conservation d’arbres isolés à cavités, morts ou 
sénescents) ainsi qu’à la préservation des sols et des eaux de surface seront systématiquement 
mises en œuvre. 

Article 4 : Le document d’aménagement de la forêt communale de LES FESSEY, 
présentement arrêté, est approuvé par application du 2° de l'article L122-7 du Code Forestier, 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2017-05-30-002 - Arrêté d'aménagement portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de
LES FESSEY pour la période 2016-2035 avec application du 2° de l'article L122-7 du Code Forestier. 26



 3 

pour le programme de coupes et de travaux sylvicoles, à l'exclusion des travaux de nature des 
travaux exclus, au titre de la réglementation propre à Natura 2000 relative à la Zone Spéciale 
de Conservation (ZSC) FR4301346 « Plateau des Mille Etangs », instaurée au titre de la 
directive européenne « habitats naturels » ; considérant que la forêt est située pour 100 % de 
sa surface dans le site Natura 2000 ; 

Article 5 : L’arrêté ministériel en date du 17 décembre 1998, réglant l’aménagement de la 
forêt communale de LES FESSEY pour la période 1997- 2016, est abrogé. 

Article 6 : Le Directeur régional de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt et le Directeur 
territorial de l’Office national des forêts sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 
l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la 
Préfecture de HAUTE-SAONE. 

 

 
Besançon, le 30 mai 2017 

 
Pour la Préfète de la région Bourgogne-Franche-Comté et par délégation, 

Le Directeur régional de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt  
et par subdélégation, 

Le Chef du Service Régional de la Forêt et du Bois, 
 
 
 

Olivier CHAPPAZ 
 

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 70-2017-05-30-002 - Arrêté d'aménagement portant approbation du document d'aménagement de la forêt communale de
LES FESSEY pour la période 2016-2035 avec application du 2° de l'article L122-7 du Code Forestier. 27



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-24-001

AP du 24-05-17 portant retrait de Belverne su SIVU des 6

villages 

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-001 - AP du 24-05-17 portant retrait de Belverne su SIVU des 6 villages 28



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-001 - AP du 24-05-17 portant retrait de Belverne su SIVU des 6 villages 29



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-001 - AP du 24-05-17 portant retrait de Belverne su SIVU des 6 villages 30



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-29-006

AR modifiant l'arrêté PREF/D1-B1 N°70-2016-06-15-025

du 15 juin 2016 relatif renouvellement d'habilitation dans

le domaine funéraire de l'Ets secondaire SARL

HARTMANN à HERICOURTAR modifiant l'arrêté PREF/D1-B1 N°70-2016-06-15-025 du 15 juin 2016 relatif renouvellement

d'habilitation dans le domaine funéraire de l'Ets secondaire SARL HARTMANN à HERICOURT

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-29-006 - AR modifiant l'arrêté PREF/D1-B1 N°70-2016-06-15-025 du 15 juin 2016 relatif renouvellement d'habilitation
dans le domaine funéraire de l'Ets secondaire SARL HARTMANN à HERICOURT 31



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-29-006 - AR modifiant l'arrêté PREF/D1-B1 N°70-2016-06-15-025 du 15 juin 2016 relatif renouvellement d'habilitation
dans le domaine funéraire de l'Ets secondaire SARL HARTMANN à HERICOURT 32



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-29-006 - AR modifiant l'arrêté PREF/D1-B1 N°70-2016-06-15-025 du 15 juin 2016 relatif renouvellement d'habilitation
dans le domaine funéraire de l'Ets secondaire SARL HARTMANN à HERICOURT 33



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-29-006 - AR modifiant l'arrêté PREF/D1-B1 N°70-2016-06-15-025 du 15 juin 2016 relatif renouvellement d'habilitation
dans le domaine funéraire de l'Ets secondaire SARL HARTMANN à HERICOURT 34



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-15-040

Arrêté autorisant l'installation d'un système de

vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement "Collège

Saint Colomban", sis 14 rue Victor Genoux à

Luxeuil-les-Bains (70300)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-15-040 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement "Collège Saint
Colomban", sis 14 rue Victor Genoux à Luxeuil-les-Bains (70300) 35



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-15-040 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement "Collège Saint
Colomban", sis 14 rue Victor Genoux à Luxeuil-les-Bains (70300) 36



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-15-040 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement "Collège Saint
Colomban", sis 14 rue Victor Genoux à Luxeuil-les-Bains (70300) 37



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-15-040 - Arrêté autorisant l'installation d'un système de vidéoprotection dans l'enceinte de l'établissement "Collège Saint
Colomban", sis 14 rue Victor Genoux à Luxeuil-les-Bains (70300) 38



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-06-01-006

Arrêté du 1er juin 2017 portant déclaration d'utilité

publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des

puits des Aynans n°1 et n°2 et de l'instauration des

périmètres de protection autour de ces captages. Autorisant

le syndicat des eaux de Gouhenans à produire et distribuer

de l'eau en vue de la consommation humaine.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-01-006 - Arrêté du 1er juin 2017 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
puits des Aynans n°1 et n°2 et de l'instauration des périmètres de protection autour de ces captages. Autorisant le syndicat des eaux de Gouhenans à produire et
distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

39



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-01-006 - Arrêté du 1er juin 2017 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
puits des Aynans n°1 et n°2 et de l'instauration des périmètres de protection autour de ces captages. Autorisant le syndicat des eaux de Gouhenans à produire et
distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

40



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-01-006 - Arrêté du 1er juin 2017 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
puits des Aynans n°1 et n°2 et de l'instauration des périmètres de protection autour de ces captages. Autorisant le syndicat des eaux de Gouhenans à produire et
distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

41



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-01-006 - Arrêté du 1er juin 2017 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
puits des Aynans n°1 et n°2 et de l'instauration des périmètres de protection autour de ces captages. Autorisant le syndicat des eaux de Gouhenans à produire et
distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

42



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-01-006 - Arrêté du 1er juin 2017 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
puits des Aynans n°1 et n°2 et de l'instauration des périmètres de protection autour de ces captages. Autorisant le syndicat des eaux de Gouhenans à produire et
distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

43



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-01-006 - Arrêté du 1er juin 2017 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
puits des Aynans n°1 et n°2 et de l'instauration des périmètres de protection autour de ces captages. Autorisant le syndicat des eaux de Gouhenans à produire et
distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

44



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-01-006 - Arrêté du 1er juin 2017 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
puits des Aynans n°1 et n°2 et de l'instauration des périmètres de protection autour de ces captages. Autorisant le syndicat des eaux de Gouhenans à produire et
distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

45



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-01-006 - Arrêté du 1er juin 2017 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
puits des Aynans n°1 et n°2 et de l'instauration des périmètres de protection autour de ces captages. Autorisant le syndicat des eaux de Gouhenans à produire et
distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

46



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-01-006 - Arrêté du 1er juin 2017 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
puits des Aynans n°1 et n°2 et de l'instauration des périmètres de protection autour de ces captages. Autorisant le syndicat des eaux de Gouhenans à produire et
distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

47



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-06-01-006 - Arrêté du 1er juin 2017 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
puits des Aynans n°1 et n°2 et de l'instauration des périmètres de protection autour de ces captages. Autorisant le syndicat des eaux de Gouhenans à produire et
distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

48



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-24-015

Arrêté du 24 mai 2017 autorisant l'association «  Entente

Cycliste Luxeuil Vosges Saônoises » à organiser une

manifestation cycliste intitulée « Nocturne de Luxeuil », le

vendredi 2 juin 2017, au centre�ville de Luxeuil-les-Bains

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-015 - Arrêté du 24 mai 2017 autorisant l'association «  Entente Cycliste Luxeuil Vosges Saônoises » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Nocturne de Luxeuil », le vendredi 2 juin 2017, au centre�ville de Luxeuil-les-Bains 49



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-015 - Arrêté du 24 mai 2017 autorisant l'association «  Entente Cycliste Luxeuil Vosges Saônoises » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Nocturne de Luxeuil », le vendredi 2 juin 2017, au centre�ville de Luxeuil-les-Bains 50



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-015 - Arrêté du 24 mai 2017 autorisant l'association «  Entente Cycliste Luxeuil Vosges Saônoises » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Nocturne de Luxeuil », le vendredi 2 juin 2017, au centre�ville de Luxeuil-les-Bains 51



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-015 - Arrêté du 24 mai 2017 autorisant l'association «  Entente Cycliste Luxeuil Vosges Saônoises » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Nocturne de Luxeuil », le vendredi 2 juin 2017, au centre�ville de Luxeuil-les-Bains 52



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-015 - Arrêté du 24 mai 2017 autorisant l'association «  Entente Cycliste Luxeuil Vosges Saônoises » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Nocturne de Luxeuil », le vendredi 2 juin 2017, au centre�ville de Luxeuil-les-Bains 53



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-015 - Arrêté du 24 mai 2017 autorisant l'association «  Entente Cycliste Luxeuil Vosges Saônoises » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Nocturne de Luxeuil », le vendredi 2 juin 2017, au centre�ville de Luxeuil-les-Bains 54



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-015 - Arrêté du 24 mai 2017 autorisant l'association «  Entente Cycliste Luxeuil Vosges Saônoises » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Nocturne de Luxeuil », le vendredi 2 juin 2017, au centre�ville de Luxeuil-les-Bains 55



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-015 - Arrêté du 24 mai 2017 autorisant l'association «  Entente Cycliste Luxeuil Vosges Saônoises » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Nocturne de Luxeuil », le vendredi 2 juin 2017, au centre�ville de Luxeuil-les-Bains 56



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-015 - Arrêté du 24 mai 2017 autorisant l'association «  Entente Cycliste Luxeuil Vosges Saônoises » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Nocturne de Luxeuil », le vendredi 2 juin 2017, au centre�ville de Luxeuil-les-Bains 57



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-24-014

Arrêté du 24 mai 2017 autorisant l'association « Moto Club

du Val de Saône » à organiser une compétition de

motocross le dimanche 28 mai 2017, sur le circuit « Jean

Longhi » situé au lieu-dit « La Boissière », sur le territoire

de la commune d’Autrey-lès-Gray

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-014 - Arrêté du 24 mai 2017 autorisant l'association « Moto Club du Val de Saône » à organiser une compétition de
motocross le dimanche 28 mai 2017, sur le circuit « Jean Longhi » situé au lieu-dit « La Boissière », sur le territoire de la commune d’Autrey-lès-Gray 58



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-014 - Arrêté du 24 mai 2017 autorisant l'association « Moto Club du Val de Saône » à organiser une compétition de
motocross le dimanche 28 mai 2017, sur le circuit « Jean Longhi » situé au lieu-dit « La Boissière », sur le territoire de la commune d’Autrey-lès-Gray 59



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-014 - Arrêté du 24 mai 2017 autorisant l'association « Moto Club du Val de Saône » à organiser une compétition de
motocross le dimanche 28 mai 2017, sur le circuit « Jean Longhi » situé au lieu-dit « La Boissière », sur le territoire de la commune d’Autrey-lès-Gray 60



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-014 - Arrêté du 24 mai 2017 autorisant l'association « Moto Club du Val de Saône » à organiser une compétition de
motocross le dimanche 28 mai 2017, sur le circuit « Jean Longhi » situé au lieu-dit « La Boissière », sur le territoire de la commune d’Autrey-lès-Gray 61



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-014 - Arrêté du 24 mai 2017 autorisant l'association « Moto Club du Val de Saône » à organiser une compétition de
motocross le dimanche 28 mai 2017, sur le circuit « Jean Longhi » situé au lieu-dit « La Boissière », sur le territoire de la commune d’Autrey-lès-Gray 62



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-014 - Arrêté du 24 mai 2017 autorisant l'association « Moto Club du Val de Saône » à organiser une compétition de
motocross le dimanche 28 mai 2017, sur le circuit « Jean Longhi » situé au lieu-dit « La Boissière », sur le territoire de la commune d’Autrey-lès-Gray 63



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-014 - Arrêté du 24 mai 2017 autorisant l'association « Moto Club du Val de Saône » à organiser une compétition de
motocross le dimanche 28 mai 2017, sur le circuit « Jean Longhi » situé au lieu-dit « La Boissière », sur le territoire de la commune d’Autrey-lès-Gray 64



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-014 - Arrêté du 24 mai 2017 autorisant l'association « Moto Club du Val de Saône » à organiser une compétition de
motocross le dimanche 28 mai 2017, sur le circuit « Jean Longhi » situé au lieu-dit « La Boissière », sur le territoire de la commune d’Autrey-lès-Gray 65



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-014 - Arrêté du 24 mai 2017 autorisant l'association « Moto Club du Val de Saône » à organiser une compétition de
motocross le dimanche 28 mai 2017, sur le circuit « Jean Longhi » situé au lieu-dit « La Boissière », sur le territoire de la commune d’Autrey-lès-Gray 66



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-014 - Arrêté du 24 mai 2017 autorisant l'association « Moto Club du Val de Saône » à organiser une compétition de
motocross le dimanche 28 mai 2017, sur le circuit « Jean Longhi » situé au lieu-dit « La Boissière », sur le territoire de la commune d’Autrey-lès-Gray 67



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-24-002

Arrêté du 24 mai 2017 modifiant l'arrêté préfectoral

n°2015-1520 du 9 novembre 2015 portant nomination des

membres du CoDERST.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-002 - Arrêté du 24 mai 2017 modifiant l'arrêté préfectoral n°2015-1520 du 9 novembre 2015 portant nomination des
membres du CoDERST. 68



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-002 - Arrêté du 24 mai 2017 modifiant l'arrêté préfectoral n°2015-1520 du 9 novembre 2015 portant nomination des
membres du CoDERST. 69



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-002 - Arrêté du 24 mai 2017 modifiant l'arrêté préfectoral n°2015-1520 du 9 novembre 2015 portant nomination des
membres du CoDERST. 70



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-31-005

Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « André

Bazin Club Cycliste Haute�Saône » à organiser une

manifestation cycliste intitulée « Championnat

inter-régional de cyclisme féminin », le dimanche 4

juin 2017, sur le territoire des communes de

Breuches-lès-Luxeuil, Sainte-Marie-en-Chaux, Abelcourt,

Villers-lès-Luxeuil, Ehuns, Baudoncourt, Briaucourt et

Ormoiche

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-005 - Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « André Bazin Club Cycliste Haute�Saône » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Championnat inter-régional de cyclisme féminin », le dimanche 4 juin 2017, sur le territoire des communes de
Breuches-lès-Luxeuil, Sainte-Marie-en-Chaux, Abelcourt, Villers-lès-Luxeuil, Ehuns, Baudoncourt, Briaucourt et Ormoiche

71



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-005 - Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « André Bazin Club Cycliste Haute�Saône » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Championnat inter-régional de cyclisme féminin », le dimanche 4 juin 2017, sur le territoire des communes de
Breuches-lès-Luxeuil, Sainte-Marie-en-Chaux, Abelcourt, Villers-lès-Luxeuil, Ehuns, Baudoncourt, Briaucourt et Ormoiche

72



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-005 - Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « André Bazin Club Cycliste Haute�Saône » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Championnat inter-régional de cyclisme féminin », le dimanche 4 juin 2017, sur le territoire des communes de
Breuches-lès-Luxeuil, Sainte-Marie-en-Chaux, Abelcourt, Villers-lès-Luxeuil, Ehuns, Baudoncourt, Briaucourt et Ormoiche

73



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-005 - Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « André Bazin Club Cycliste Haute�Saône » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Championnat inter-régional de cyclisme féminin », le dimanche 4 juin 2017, sur le territoire des communes de
Breuches-lès-Luxeuil, Sainte-Marie-en-Chaux, Abelcourt, Villers-lès-Luxeuil, Ehuns, Baudoncourt, Briaucourt et Ormoiche

74



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-005 - Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « André Bazin Club Cycliste Haute�Saône » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Championnat inter-régional de cyclisme féminin », le dimanche 4 juin 2017, sur le territoire des communes de
Breuches-lès-Luxeuil, Sainte-Marie-en-Chaux, Abelcourt, Villers-lès-Luxeuil, Ehuns, Baudoncourt, Briaucourt et Ormoiche

75



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-005 - Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « André Bazin Club Cycliste Haute�Saône » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Championnat inter-régional de cyclisme féminin », le dimanche 4 juin 2017, sur le territoire des communes de
Breuches-lès-Luxeuil, Sainte-Marie-en-Chaux, Abelcourt, Villers-lès-Luxeuil, Ehuns, Baudoncourt, Briaucourt et Ormoiche

76



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-005 - Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « André Bazin Club Cycliste Haute�Saône » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Championnat inter-régional de cyclisme féminin », le dimanche 4 juin 2017, sur le territoire des communes de
Breuches-lès-Luxeuil, Sainte-Marie-en-Chaux, Abelcourt, Villers-lès-Luxeuil, Ehuns, Baudoncourt, Briaucourt et Ormoiche

77



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-005 - Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « André Bazin Club Cycliste Haute�Saône » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Championnat inter-régional de cyclisme féminin », le dimanche 4 juin 2017, sur le territoire des communes de
Breuches-lès-Luxeuil, Sainte-Marie-en-Chaux, Abelcourt, Villers-lès-Luxeuil, Ehuns, Baudoncourt, Briaucourt et Ormoiche

78



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-005 - Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « André Bazin Club Cycliste Haute�Saône » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Championnat inter-régional de cyclisme féminin », le dimanche 4 juin 2017, sur le territoire des communes de
Breuches-lès-Luxeuil, Sainte-Marie-en-Chaux, Abelcourt, Villers-lès-Luxeuil, Ehuns, Baudoncourt, Briaucourt et Ormoiche

79



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-005 - Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « André Bazin Club Cycliste Haute�Saône » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Championnat inter-régional de cyclisme féminin », le dimanche 4 juin 2017, sur le territoire des communes de
Breuches-lès-Luxeuil, Sainte-Marie-en-Chaux, Abelcourt, Villers-lès-Luxeuil, Ehuns, Baudoncourt, Briaucourt et Ormoiche

80



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-005 - Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « André Bazin Club Cycliste Haute�Saône » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Championnat inter-régional de cyclisme féminin », le dimanche 4 juin 2017, sur le territoire des communes de
Breuches-lès-Luxeuil, Sainte-Marie-en-Chaux, Abelcourt, Villers-lès-Luxeuil, Ehuns, Baudoncourt, Briaucourt et Ormoiche

81



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-005 - Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « André Bazin Club Cycliste Haute�Saône » à organiser une
manifestation cycliste intitulée « Championnat inter-régional de cyclisme féminin », le dimanche 4 juin 2017, sur le territoire des communes de
Breuches-lès-Luxeuil, Sainte-Marie-en-Chaux, Abelcourt, Villers-lès-Luxeuil, Ehuns, Baudoncourt, Briaucourt et Ormoiche

82



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-31-001

Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « Maison

familiale rurale d’éducation et d’orientation d’Aillevillers

» à organiser une manifestation sportive intitulée « Trail à

Aillevillers », le samedi 3 juin 2017, sur le territoire des

communes d’Aillevillers-et-Lyaumont, Corbenay, La

Vaivre et Fougerolles

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-001 - Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « Maison familiale rurale d’éducation et d’orientation
d’Aillevillers » à organiser une manifestation sportive intitulée « Trail à Aillevillers », le samedi 3 juin 2017, sur le territoire des communes
d’Aillevillers-et-Lyaumont, Corbenay, La Vaivre et Fougerolles

83



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-001 - Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « Maison familiale rurale d’éducation et d’orientation
d’Aillevillers » à organiser une manifestation sportive intitulée « Trail à Aillevillers », le samedi 3 juin 2017, sur le territoire des communes
d’Aillevillers-et-Lyaumont, Corbenay, La Vaivre et Fougerolles

84



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-001 - Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « Maison familiale rurale d’éducation et d’orientation
d’Aillevillers » à organiser une manifestation sportive intitulée « Trail à Aillevillers », le samedi 3 juin 2017, sur le territoire des communes
d’Aillevillers-et-Lyaumont, Corbenay, La Vaivre et Fougerolles

85



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-001 - Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « Maison familiale rurale d’éducation et d’orientation
d’Aillevillers » à organiser une manifestation sportive intitulée « Trail à Aillevillers », le samedi 3 juin 2017, sur le territoire des communes
d’Aillevillers-et-Lyaumont, Corbenay, La Vaivre et Fougerolles

86



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-001 - Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « Maison familiale rurale d’éducation et d’orientation
d’Aillevillers » à organiser une manifestation sportive intitulée « Trail à Aillevillers », le samedi 3 juin 2017, sur le territoire des communes
d’Aillevillers-et-Lyaumont, Corbenay, La Vaivre et Fougerolles

87



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-001 - Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « Maison familiale rurale d’éducation et d’orientation
d’Aillevillers » à organiser une manifestation sportive intitulée « Trail à Aillevillers », le samedi 3 juin 2017, sur le territoire des communes
d’Aillevillers-et-Lyaumont, Corbenay, La Vaivre et Fougerolles

88



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-001 - Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « Maison familiale rurale d’éducation et d’orientation
d’Aillevillers » à organiser une manifestation sportive intitulée « Trail à Aillevillers », le samedi 3 juin 2017, sur le territoire des communes
d’Aillevillers-et-Lyaumont, Corbenay, La Vaivre et Fougerolles

89



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-001 - Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « Maison familiale rurale d’éducation et d’orientation
d’Aillevillers » à organiser une manifestation sportive intitulée « Trail à Aillevillers », le samedi 3 juin 2017, sur le territoire des communes
d’Aillevillers-et-Lyaumont, Corbenay, La Vaivre et Fougerolles

90



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-001 - Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « Maison familiale rurale d’éducation et d’orientation
d’Aillevillers » à organiser une manifestation sportive intitulée « Trail à Aillevillers », le samedi 3 juin 2017, sur le territoire des communes
d’Aillevillers-et-Lyaumont, Corbenay, La Vaivre et Fougerolles

91



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-001 - Arrêté du 31 mai 2017 autorisant l'association « Maison familiale rurale d’éducation et d’orientation
d’Aillevillers » à organiser une manifestation sportive intitulée « Trail à Aillevillers », le samedi 3 juin 2017, sur le territoire des communes
d’Aillevillers-et-Lyaumont, Corbenay, La Vaivre et Fougerolles

92



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-31-007

Arrêté du 31 mai 2017 prescrivant à la SAS GSM la

constitution d'une roselière, conformément aux termes de

l'arrêté du 8 avril 2004, pour sa carrière de Velet, lieu-dit

Près Médecins.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-007 - Arrêté du 31 mai 2017 prescrivant à la SAS GSM la constitution d'une roselière, conformément aux termes de
l'arrêté du 8 avril 2004, pour sa carrière de Velet, lieu-dit Près Médecins. 93



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-007 - Arrêté du 31 mai 2017 prescrivant à la SAS GSM la constitution d'une roselière, conformément aux termes de
l'arrêté du 8 avril 2004, pour sa carrière de Velet, lieu-dit Près Médecins. 94



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-007 - Arrêté du 31 mai 2017 prescrivant à la SAS GSM la constitution d'une roselière, conformément aux termes de
l'arrêté du 8 avril 2004, pour sa carrière de Velet, lieu-dit Près Médecins. 95



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-007 - Arrêté du 31 mai 2017 prescrivant à la SAS GSM la constitution d'une roselière, conformément aux termes de
l'arrêté du 8 avril 2004, pour sa carrière de Velet, lieu-dit Près Médecins. 96



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-29-007

Arrêté portant habilitation de Monsieur RIVIERE Maël

permettant l'accès aux lieux de traitement, de

conditionnement et de stockage du fret et des colis

postaux, situés hors zone réservée des aéroports, des

personnels des entreprises agréées.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-29-007 - Arrêté portant habilitation de Monsieur RIVIERE Maël permettant l'accès aux lieux de traitement, de
conditionnement et de stockage du fret et des colis postaux, situés hors zone réservée des aéroports, des personnels des entreprises agréées. 97



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-29-007 - Arrêté portant habilitation de Monsieur RIVIERE Maël permettant l'accès aux lieux de traitement, de
conditionnement et de stockage du fret et des colis postaux, situés hors zone réservée des aéroports, des personnels des entreprises agréées. 98



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-29-007 - Arrêté portant habilitation de Monsieur RIVIERE Maël permettant l'accès aux lieux de traitement, de
conditionnement et de stockage du fret et des colis postaux, situés hors zone réservée des aéroports, des personnels des entreprises agréées. 99



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-22-016

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

de communes du Pays Riolais

Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Pays Riolais

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-22-016 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Pays Riolais 100



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-22-016 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Pays Riolais 101



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-22-016 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Pays Riolais 102



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-22-016 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Pays Riolais 103



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-22-016 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Pays Riolais 104



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-22-016 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Pays Riolais 105



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-22-016 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Pays Riolais 106



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-22-016 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Pays Riolais 107



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-23-002

Arrêté portant règlement d'office du budget de la commune

de LA GRANDE RESIE

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-23-002 - Arrêté portant règlement d'office du budget de la commune de LA GRANDE RESIE 108



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-23-002 - Arrêté portant règlement d'office du budget de la commune de LA GRANDE RESIE 109



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-23-002 - Arrêté portant règlement d'office du budget de la commune de LA GRANDE RESIE 110



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-23-002 - Arrêté portant règlement d'office du budget de la commune de LA GRANDE RESIE 111



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-23-002 - Arrêté portant règlement d'office du budget de la commune de LA GRANDE RESIE 112



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-15-029

Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter un

système de vidéoprotection dans l'enceinte de l'agence de

la Caisse d'Epargne de Bourgogne Franche-Comté de

Melisey, sise 24 Grande Rue à Melisey (70270)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-15-029 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter un système de vidéoprotection dans l'enceinte de
l'agence de la Caisse d'Epargne de Bourgogne Franche-Comté de Melisey, sise 24 Grande Rue à Melisey (70270) 113



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-15-029 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter un système de vidéoprotection dans l'enceinte de
l'agence de la Caisse d'Epargne de Bourgogne Franche-Comté de Melisey, sise 24 Grande Rue à Melisey (70270) 114



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-15-029 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter un système de vidéoprotection dans l'enceinte de
l'agence de la Caisse d'Epargne de Bourgogne Franche-Comté de Melisey, sise 24 Grande Rue à Melisey (70270) 115



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-15-029 - Arrêté portant renouvellement d'autorisation d'exploiter un système de vidéoprotection dans l'enceinte de
l'agence de la Caisse d'Epargne de Bourgogne Franche-Comté de Melisey, sise 24 Grande Rue à Melisey (70270) 116



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-22-018

Décision portant délégations spéciales de signature pour le

Pôle Gestion Fiscale.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-22-018 - Décision portant délégations spéciales de signature pour le Pôle Gestion Fiscale.

 117



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-22-018 - Décision portant délégations spéciales de signature pour le Pôle Gestion Fiscale.

 118



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-22-018 - Décision portant délégations spéciales de signature pour le Pôle Gestion Fiscale.

 119



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-22-017

Délégation de signature donnée à M. Bruno VOLUZAN,

inspecteur divisionnaire des finances publiques en matière

de contentieux fiscal d'assiette et en matière de gracieux

fiscal.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-22-017 - Délégation de signature donnée à M. Bruno VOLUZAN, inspecteur divisionnaire des finances publiques en
matière de contentieux fiscal d'assiette et en matière de gracieux fiscal. 120



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-22-017 - Délégation de signature donnée à M. Bruno VOLUZAN, inspecteur divisionnaire des finances publiques en
matière de contentieux fiscal d'assiette et en matière de gracieux fiscal. 121



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-22-017 - Délégation de signature donnée à M. Bruno VOLUZAN, inspecteur divisionnaire des finances publiques en
matière de contentieux fiscal d'assiette et en matière de gracieux fiscal. 122



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-24-019

ELIAD VESOUL déclaration SAP

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-019 - ELIAD VESOUL déclaration SAP 123



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-019 - ELIAD VESOUL déclaration SAP 124



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-019 - ELIAD VESOUL déclaration SAP 125



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-019 - ELIAD VESOUL déclaration SAP 126



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-22-019

N°30 2017 SIPVESOUL DélégationAS COGNARD

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-22-019 - N°30 2017 SIPVESOUL DélégationAS COGNARD 127



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-22-019 - N°30 2017 SIPVESOUL DélégationAS COGNARD 128



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-22-020

N°31 2017 SIP VESOUL Délégation J DROUOT

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-22-020 - N°31 2017 SIP VESOUL Délégation J DROUOT 129



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-22-020 - N°31 2017 SIP VESOUL Délégation J DROUOT 130



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-22-021

N°32 2017 SIP VESOUL D PIGUENET

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-22-021 - N°32 2017 SIP VESOUL D PIGUENET 131



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-22-021 - N°32 2017 SIP VESOUL D PIGUENET 132



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-22-022

N°33 2017 SIP VESOUL PROCURATION T TETOT

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-22-022 - N°33 2017 SIP VESOUL PROCURATION T TETOT 133



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-22-022 - N°33 2017 SIP VESOUL PROCURATION T TETOT 134



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-24-020

Récépissé de déclaration SAP ELIAD PUSEY

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-020 - Récépissé de déclaration SAP ELIAD PUSEY 135



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-020 - Récépissé de déclaration SAP ELIAD PUSEY 136



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-020 - Récépissé de déclaration SAP ELIAD PUSEY 137



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-020 - Récépissé de déclaration SAP ELIAD PUSEY 138



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-30-006

récepissé déclaration ELIAD Amance

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-30-006 - récepissé déclaration ELIAD Amance 139



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-30-006 - récepissé déclaration ELIAD Amance 140



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-30-006 - récepissé déclaration ELIAD Amance 141



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-30-006 - récepissé déclaration ELIAD Amance 142



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-30-003

récepissé déclaration ELIAD portage des repas Haute

Saone

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-30-003 - récepissé déclaration ELIAD portage des repas Haute Saone 143



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-30-003 - récepissé déclaration ELIAD portage des repas Haute Saone 144



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-30-003 - récepissé déclaration ELIAD portage des repas Haute Saone 145



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-31-010

Récepissé déclaration SAP ELIAD ARC LES GRAY

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-010 - Récepissé déclaration SAP ELIAD ARC LES GRAY 146



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-010 - Récepissé déclaration SAP ELIAD ARC LES GRAY 147



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-010 - Récepissé déclaration SAP ELIAD ARC LES GRAY 148



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-010 - Récepissé déclaration SAP ELIAD ARC LES GRAY 149



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-31-011

Récepissé déclaration SAP ELIAD DAMPIERRE SUR

SALON

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-011 - Récepissé déclaration SAP ELIAD DAMPIERRE SUR SALON 150



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-011 - Récepissé déclaration SAP ELIAD DAMPIERRE SUR SALON 151



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-011 - Récepissé déclaration SAP ELIAD DAMPIERRE SUR SALON 152



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-011 - Récepissé déclaration SAP ELIAD DAMPIERRE SUR SALON 153



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-31-012

Récepissé déclaration SAP ELIAD FRESNE SAINT

MAMES

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-012 - Récepissé déclaration SAP ELIAD FRESNE SAINT MAMES 154



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-012 - Récepissé déclaration SAP ELIAD FRESNE SAINT MAMES 155



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-012 - Récepissé déclaration SAP ELIAD FRESNE SAINT MAMES 156



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-012 - Récepissé déclaration SAP ELIAD FRESNE SAINT MAMES 157



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-29-008

Récépissé déclaration SAP ELIAD Frotey

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-29-008 - Récépissé déclaration SAP ELIAD Frotey 158



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-29-008 - Récépissé déclaration SAP ELIAD Frotey 159



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-29-008 - Récépissé déclaration SAP ELIAD Frotey 160



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-29-008 - Récépissé déclaration SAP ELIAD Frotey 161



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-31-013

Récepissé déclaration SAP ELIAD GRAY

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-013 - Récepissé déclaration SAP ELIAD GRAY 162



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-013 - Récepissé déclaration SAP ELIAD GRAY 163



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-013 - Récepissé déclaration SAP ELIAD GRAY 164



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-013 - Récepissé déclaration SAP ELIAD GRAY 165



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-31-014

Récepissé déclaration SAP ELIAD GY

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-014 - Récepissé déclaration SAP ELIAD GY 166



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-014 - Récepissé déclaration SAP ELIAD GY 167



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-014 - Récepissé déclaration SAP ELIAD GY 168



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-014 - Récepissé déclaration SAP ELIAD GY 169



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-30-005

récépissé declaration SAP ELIAD JUSSEY

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-30-005 - récépissé declaration SAP ELIAD JUSSEY 170



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-30-005 - récépissé declaration SAP ELIAD JUSSEY 171



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-30-005 - récépissé declaration SAP ELIAD JUSSEY 172



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-30-005 - récépissé declaration SAP ELIAD JUSSEY 173



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-31-015

Récepissé déclaration SAP ELIAD MARNAY

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-015 - Récepissé déclaration SAP ELIAD MARNAY 174



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-015 - Récepissé déclaration SAP ELIAD MARNAY 175



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-015 - Récepissé déclaration SAP ELIAD MARNAY 176



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-015 - Récepissé déclaration SAP ELIAD MARNAY 177



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-31-016

Récepissé déclaration SAP ELIAD PESMES

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-016 - Récepissé déclaration SAP ELIAD PESMES 178



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-016 - Récepissé déclaration SAP ELIAD PESMES 179



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-016 - Récepissé déclaration SAP ELIAD PESMES 180



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-31-016 - Récepissé déclaration SAP ELIAD PESMES 181



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-24-021

Récépissé déclaration SAP ELIAD QUINCEY

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-021 - Récépissé déclaration SAP ELIAD QUINCEY 182



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-021 - Récépissé déclaration SAP ELIAD QUINCEY 183



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-021 - Récépissé déclaration SAP ELIAD QUINCEY 184



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-24-021 - Récépissé déclaration SAP ELIAD QUINCEY 185



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-29-009

Récépissé déclaration SAP ELIAD SAULX

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-29-009 - Récépissé déclaration SAP ELIAD SAULX 186



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-29-009 - Récépissé déclaration SAP ELIAD SAULX 187



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-29-009 - Récépissé déclaration SAP ELIAD SAULX 188



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-29-009 - Récépissé déclaration SAP ELIAD SAULX 189



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-05-30-004

récepissé déclaration SAP Port sur Saône

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-30-004 - récepissé déclaration SAP Port sur Saône 190



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-30-004 - récepissé déclaration SAP Port sur Saône 191



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-30-004 - récepissé déclaration SAP Port sur Saône 192



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-05-30-004 - récepissé déclaration SAP Port sur Saône 193


